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Projekto aprašymas

   Projektas „Mokyklos pastato
Balninkuose modernizavimo pritaikant
socialinių paslaugų teikimui“ sprendžia
socialinių paslaugų trūkumą kaimo
vietovėse, siekiant pagerinti sąlygas
senyvo amžiaus ir neįgaliems asmenims
Molėtų rajone. 
  Modernizuotame pastate suteikiama tiek
trumpalaikė, tiek ilgalaikė globa,
užtikrinant kokybišką gyvenimo aplinką
ir asmeninę priežiūrą. Projektas taip pat
padėjo sumažinti slaugą vykdančių
šeimos narių naštą, pagerinti jų socialinę
įtrauktį ir įsidarbinimo galimybes. 
    Projekto metu sukurta daugiau darbo
vietų, o centro veikla reikšmingai
prisidėjo prie socialinės įtraukties ir
vienišumo mažinimo bendruomenėje.

Projekto tikslai

1. Atlikti mokyklos pastato kapitalinį
remontą, jį pritaikant socialinių paslaugų
teikimui;  
2. Sukurti ne mažiau kaip 4 naujas darbo
vietas (3,75 etatai);  
3. Vykdyti socialinį verslą sveikatos ir
užimtumo srityse;  
4. Teikti socialines paslaugas, susijusias su
trumpalaikės ir ilgalaikės globos
tenkinimu bendradarbiaujant su rajono
įstaigomis ir įmonėmis. 

„Mokyklos pastato Balninkuose modernizavimo
pritaikant socialinių paslaugų teikimui“ 



Projekto veiklos ir rezultatai

    Projekto įgyvendinimo metu
mokyklos patalpos buvo
suremontuotos ir pritaikytos  
ilgalaikės ir trumpalaikės globos
paslaugoms teikti iki 12 asmenų, bei
pradedamas vykdyti ekonomiškai
gyvybingas pagal integruotą modelį
veikiantis socialinis verslas.
    Šio socialinio verslo tikslinė grupė
– asmenys su negalia ir senyvo
amžiaus asmenys, kuriems reikalingos
dienos ir trumpalaikės socialinės
globos paslaugos bei asmenų, kuriems
reikalinga slauga, artimieji. 
   

  

    Darbuotojai užtikrina gyventojams
gyvenamosios aplinkos, asmens
higienos reikalingą pagalbą pagal
individualius poreikius, organizuoja
fiziologinius poreikius ir sveikatos
būklę atitinkantį maitinimą, sveikatos
priežiūrą. 
 Pažymėtina, kad įgyvendinus
projektą išspręsta vienišumo,
socialinio užimtumo trūkumo
problema. Be to, sukurtos naujos
darbo vietos - 2022 m. pabaigoje
sukurtų darbo vietų skaičius siekė 9
darbo vietas (7,75 etato). 


